
Obec Jivina Tel.: (St 16:30 - 18:30 hod): 311 572 594

Jivina 76 Mobil: 724 179 371, datová schránka: vSna726

267 62 E-mail: obec.jivinaWďgmail.com
1ČO: 00233366 Web: www.jivina-be.cz

ZÁPIS č. 1/2021 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
OBCE JIVINA ZE DNE24. 3. 2021

Přítomní zastupitelé: Ing. Ungr V., Hrabák V., Žáček S., Mgr. Váchová L., Bc. Sazama M
Omluveni:

Příloha č.1

Zasedání zahájil v 19:00 hod p. starosta Ing. Václav Ungr, přivítal všechny přítomné v zasedací
místnosti OÚ Jivina. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů obce a tedy dle $ 87 zákona
č. 128/2000 Sb. O obcích je zastupitelstvo obce usnášení schopné.

Jako zapisovatel byl navržen pan Václav Hrabák, jako ověřovatelé zápisu pan Stanislav Žáček a pan
Luboš Ungr. Návrh byl zastupitelstvem jednohlasně schválen.

Pan starosta přednesl návrh programu zasedání, který byl vyvěšen na úřední desce.

Zahájení a schválení programu zasedání
Zpráva o činnosti OÚ
Zprávy předsedů výborů
Výsledek hospodaření za rok 2020 a 1-2/2021
Schválení rozpočtového opatření č.2/2021
Schválení nové směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
Schválení předložených Územně analytických podkladů ORP Hořovicko
Schválení kandidáta na funkci přísedícího Okresního soudu v Berouně

ol
90

ST

SA

č
5
2
19
p

štěpkovače
10. Diskuse
11. Závěr

Předsedající otevřel diskusi k návrhu programu a poté dal hlasovat

Výsledek hlasování: Pro: 5 proti: - zdržel se: -

Usnesení č. 1/2021 bod č.1: Zastupitelstvo obce Jivina schvaluje program zasedání.

Schválení podepsání kupní smlouvy na dodávku kompostérů, překopávačů, kontejneru na textil a

2. Zpráva o činnosti OÚ Příloha č.2

Pan starosta přečetl zprávu o činnosti OÚ

3. Zprávy předsedů výborů

Bez zpráv



Obec Jivina
|

Tel.: (St 16:30 - 18:30 hod): 311 572 594

Jivina 76 Mobil: 724 179 371, datová schránka: vSna726

267 62 E-mail: obec.jivinaWďgmail.com
IČO: 00233366 Web: www.jivina-be.cz

4. Výsledek hospodaření za rok 2020 a 1-2/2021 Příloha č.4

S výsledkem hospodaření obce Jivina přítomné seznámila účetní obce, paní Jarmila Balá.

5. Schválení rozpočtového opatření č.2/2021 Příloha č.5

Na zasedání dorazil zastupitel, p. Luboš Ungr

Rozpočtové opatření č.1/2021 schválil, na základě zastupitelstvem schválené pravomoci, starosta obce.

Návrh rozpočtového opatření č.2/2021 přečetla paní Balá.

Předsedající poté otevřel diskusi, která byla bez připomínek a poté dal hlasovat.

Výsledek hlasování: Pro: 6 proti: - zdržel se: -

Usnesení č. 1/2021 bod č.5: Zastupitelstvo obce Jivina schvaluje rozpočtové opatření č.2/2021.

6. Schválení nové směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

S aktualizací směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu seznámil zastupitele pan starosta.

Předsedající poté otevřel diskusi, která byla bez připomínek a poté dal hlasovat.

Výsledek hlasování: Pro: 6 proti: - zdržel se: -

vUsnesení č. 1/2021 bod č.6: Zastupitelstvo obce Jivina schvaluje aktualizovanou směrnici
k zadávání zakázek malého rozsahu s platností od 1.4.2021.

7. Schválení předložených Územně analytických podkladů ORP Hořovicko Příloha č.7

Na zasedání dorazil zastupitel, p. Jiří Štochl

Předložené ÚAP ORP Hořovicka zpracovala dne 5.2.2021 Ing. Jitka Valečková. Naší obce se týká několik
bodů, které byly podrobně prozkoumány a nebyl shledán žádný nedostatek.

Předsedající poté otevřel diskusi, která byla bez připomínek a poté dal hlasovat.

Výsledek hlasování: Pro: 7 proti: - zdržel se: -

Usnesení č. 1/2021 bod č.7: Zastupitelstvo obce Jivina schvaluje předložené Územně analytické
podklady ORP Hořovicka.

8. Schválení kandidáta na funkci přísedícího Okresního soudu v Berouně Příloha č.8

S žádostí Okresního soudu v Berouně o schválení kandidatury pana Václava Balého jako přísedícího
Okresního soudu v Berouně v následujícím volebním období občany seznámil pan starosta a poté otevřel
k tomuto bodu diskusi, která byla bez připomínek

Výsledek hlasování: Pro: 7 proti: - zdržel se: -

2



Obec Jivina Tel.: (St 16:30 - 18:30 hod): 311 572 594

Jivina 76 Mobil: 724 179 371, datová schránka: vSna726

267 62 E-mail: obec.jivinaWwgmail.com
IČO: 00233366 Web: www.jivina-be.cz

Usnesení č. 1/2021 bod č.8: Zastupitelstvo obce Jivina schvaluje kandidaturu pana Václava Balého, jihoEo funkci přísedícího Okresního soudu v Berouně —

9. Schválení podepsání kupní smlouvy na dodávku kompostérů, překopávačů, kontejneru na textil a
štěpkovače

Příloha č.9

Výběrové řízení bylo vypsáno dne 8. 3. 2021 s tím, že vyhodnocení výběrového řízení proběhlo ve
středu 24.3.2021 od 9:00 hod v budově OU Jivina za účasti starosty a místostarosty obce, zastupitele pana
Luboše Ungra a zástupce dotační kanceláře TNT Consulting s.r.o. pana Zbyňka Celikovského.

Nabídku do výběrového řízení podala jen firma ELKOPLAST CZ, s.r.o., která za dodávku
kompostérů, překopávačů a kontejneru na textil předložila nabídku v hodnotě 610.700 Kč a na štěpkovač ve
výši 359.000 Kč, vše bez DPH. Hodnotící komise doporučuje zadavateli přijetí nabídky a podepsání kupních
smluv.

Výsledek hlasování: Pro: 7
U
proti: - zdržel se: -

Usnesení č. 1/2021 bod č.9: Zastupitelstvo obce Jivina schvaluje výsledek vývěrového řízení na dodávku
kompostérů, překopávačů, kontejneru na textil a štěpkovače a pověřuje starostu obce podepsáním
kupních smluv s vítězným dodavatelem, firmou ELKOPLAST CZs.r.o.
10. Diskuse Příloha č.10

11. Závěr

Pan starosta poté poděkoval všem za účast a v 20:00 hod ukončil zasedání.

Zapsal dne 24. 3. 2021 pan Václav Hrabák.

Starosta Místostarosta
Ing. YVáclav Ungr Václav pdvěk

/FÝ
Ověřovatelé zápisu.

Stanislav Záček Luboš Ungr

o——


